宁建鉴〔2015〕4号

宁德市住房和城乡建设局关于同意举办2015年第一期建筑施工企业“三类人员”考核班的批复

宁德市建筑业协会：

贵会《关于申请举办建筑施工企业“三类人员”考核班的请示》（宁建协〔2015〕8号）已收悉。根据《福建省住房和城乡建设厅关于进一步规范全省建设行业从业人员岗位考核和教育培训工作的通知》（闽建综〔2012〕7号）、《宁德市住房和城乡建设局关于全市建设行业从业人员岗位考核和教育培训工作的实施意见》（宁建综﹝2012﹞13号）、《宁德市住房和城乡建设局关于建筑施工企业“三类人员”申报考试考核有关事项的通知》（宁建鉴〔2013〕3号）和《宁德市住房和城乡建设局关于做好建设行业各类从业人员资格考核申报工作的通知》（宁建鉴〔2014〕7号）等有关文件精神，结合我市“三类人员”考核年度计划安排，应施工企业的要求，同意由你单位组织考前辅导。各施工企业参加考前辅导人员可向你单位提交申请，并由你单位统一组织直接参加我局于2015年3月28日上午举办的施工企业“三类人员”安全生产考试考核。

考前辅导班时间由你单位自行安排，并通知各施工企业。请你们按照“三类人员”考核培训规范要求，严格做好考核班各项组织工作。

    联系人：王帆    联系电话：2977039   2977373
特此批复。

宁德市住房和城乡建设局

   2015年2月12日

抄送：省建设干部培训中心，各县（市、区）住建局，

各建筑施工企业，局人事科，局建设执业培训中心。

宁德市住房和城乡建设局                2015年2月12日印发